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LP Gel Battery 12V 85Ah Cyclic

Produktnummer: NSALPCG12-85T6
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VRLA GEL BATTERI KRAFTIG OG STABIL YTELSE FOR DEEP CYCLE APPLIKASJONER. LPCG-seriens
gelbatterier er spesialdesignet for dype syklisk bruk. De kan lades ut og lades gjentatte ganger og intensivt. Disse
gelbatteriene er fullstendig forseglet og derfor 100 % vedlikeholdsfri og lekkasjesikker. Disse batteriene har lavt niva
selvutladning. De kraftige og stabile gelbatteriene gir lang levetid (opptil 50 % flere sykluser enn VRLA AGM).

BatterierStens

Kategori

Type

Nominal Voltage
Length (mm)
Width-mm
Height-mm
Total-Height-mm
Pcs-Ctn

Lay-out

Term.

Weight acid Kg
Net weight Kg
Ah-20Hr-1,8Vpc
Ah-10Hr-1,8Vpc

Ah-10Hr-1,75Vpc

LP VRLA GEL

LP GEL

12.0

306.0

168.0

208.0

214.0

1.0

1.0

T6

7.23

26.5

90.0 Ah

85.0 Ah

87.6 Ah
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Ah-5Hr-1,75Vpc 75.0 Ah
Ah 1hr 1,67Vpc 52.1 Ah
Ah-1Hr-1,6Vpc 53.8 Ah
OEM-nr NSA LPCG12-85 T6

Les mer om produktet her:
https://www.ariens.no/product?number=NSALPCG12-85T6
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